

OBEC LOUČNÁ NAD DESNOU

PSČ 788 11



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

LOUČNÁ N. DESNOU

OULO 790/2019

J. Sembdner
583 235 222

11. 6. 2019

Obecní úřad Loučná nad Desnou obdržel dne 27. 5. 2019 Vaši žádost ze dne 27. 5. 2019 vedenou pod č. j. OULO 790/2019, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace ve věci vydání poukázek na jídlo a pití na akci Letní dny Loučné 2018 sdělujeme následující:

- 1) Je pravdou, že v rámci výše uvedené akce byly vydávány poukázky na jídlo a pití některým členům organizačního týmu akce a některým sponzorům, kteří se akce přímo účastnili.
- 2) Tyto poukázky byly hrazeny z rozpočtu obce, z prostředků na tuto akci vyčleněných v rámci kulturních akcí. Kolik obec vynaložila z celkové částky na jídlo a pití dle vybraných poukázek nelze přesně určit, takovou evidenci obec již nemá k dispozici.

Celkové výdaje na akci Letní dny 2018 jsou uveřejněny na webových stránkách obce v rámci již zveřejněné odpovědi na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění – poř. č. 5/2018 <http://www.loucna-nad-desnou.cz/1468-5-2018>.

Výňatek z poskytnuté informace č. 5/2018:

„Náklady obce, které byly vynaloženy na akci:

<u>Materiál:</u>	62.253,69 Kč
<u>Technické zajištění akce, honoráře za vystoupení a služby:</u>	973.351,75 Kč
<u>Pohoštění:</u>	1.188,00 Kč
<u>Mzdové náklady:</u>	94.000,00 Kč“

Pro Vaši informaci sdělujeme, že co se týká Vaší žádosti o zveřejnění žádosti o poskytnutí informace a odpovědi a zaslání odpovědi i na e-mailovou adresu, zde bude Obec postupovat v souladu se zákonem.

S pozdravem

Jaroslav Sembdner
starosta obce Loučná nad Desnou